
TORNA ALL'INDICETORNA ALLA RICERCATORNA AL SOMMARIOPERMALINK

AZIENDA SANITARIA LOCALE ROMA 1

Sede legale: Borgo Santo Spirito, 3 - 00193 Roma (RM), Italia

Codice Fiscale: 13664791004

Partita IVA: 13664791004

(GU 5  Serie Speciale - Contratti Pubblici n.20 del 17-2-2023)

 

Bando di gara - Fornitura di gas medicinali  e  tecnici,  comprensiva

dei servizi di distribuzione, manutenzione impianti ed altri  servizi

                              accessori 

 

  SEZIONE I AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Azienda Sanitaria  Locale

Roma  1  Borgo  S.  Spirito   3   00193   Roma;   Tel.   06/77308074;

http://www.aslroma1.it 

  SEZIONE II OGGETTO:  Procedura  aperta  per  la  fornitura  di  gas

medicinali e  tecnici,  comprensiva  dei  servizi  di  distribuzione,

manutenzione impianti ed altri servizi accessori per la ASL  Roma  1;

CPV 24111500-0, 50500000-0, 90743000-7, 45259000-7; Tipo di  appalto:

Forniture e Servizi; Valore stimato € 8.026.664,70 iva esclusa; Luogo

di esecuzione: NUTS ITI43 - Roma; Criterio di aggiudicazione: offerta

economicamente  piu'  vantaggiosa;  Durata  dell'appalto:  60   mesi;

Rinnovo: SI; Varianti: NO; Opzioni: SI; Codice CIG: 961015786E; 

  SEZIONE  III  INFORMAZIONI  DI   CARATTERE   GIURIDICO,   ECONOMICO

FINANZIARIO E TECNICO: come da disciplinare di gara; 

  SEZIONE IV PROCEDURA: aperta;  Termine  per  il  ricevimento  delle

offerte: 7/04/2023 ore 12:00, Periodo durante il quale l'offerente e'

vincolato alla propria offerta: 240 giorni;  Data  apertura  offerte:

11/04/2023 ore 10:00; 

  SEZIONE  VI  ALTRE  INFORMAZIONI:  Presentazione  offerte  per  via

telematica        e        documentazione        reperibile        su

https://stella.regione.lazio.it/Portale/.  Richieste  di  chiarimenti

entro le ore 12:00 del 20/03/2023; RUP dott. Luigi Roberti; Spese  di

pubblicazione a carico degli  aggiudicatari;  Presentazione  ricorso:

TAR Lazio, entro 30 giorni  dalla  presente  pubblicazione;  Data  di

spedizione alla GUUE: 9/02/2023. 

               Il direttore U.O.S.D. qualita' appalti 

                      dott.ssa Cristina Franco 

 

TX23BFK4274

HOME

Avviso di rettifica
Errata corrige

Atti correlati

a

Gazzetta Ufficiale https://www.gazzettaufficiale.it/atto/contratti/caricaDettaglioAtto/origin...

1 di 2 14/04/2023, 09:16

https://www.gazzettaufficiale.it/homePostLogin
https://www.gazzettaufficiale.it/homePostLogin
https://www.gazzettaufficiale.it/ricerca/testuale/contratti
https://www.gazzettaufficiale.it/ricerca/testuale/contratti
https://www.gazzettaufficiale.it/gazzetta/contratti/caricaDettaglio?dataPubblicazioneGazzetta=2023-02-17&numeroGazzetta=20
https://www.gazzettaufficiale.it/gazzetta/contratti/caricaDettaglio?dataPubblicazioneGazzetta=2023-02-17&numeroGazzetta=20
https://www.gazzettaufficiale.it/atto/vediPermalink?atto.dataPubblicazioneGazzetta=2023-02-17&atto.codiceRedazionale=TX23BFK4274&tipoSerie=contratti&tipoVigenza=originario&tipoProvvedimento=*
https://www.gazzettaufficiale.it/atto/vediPermalink?atto.dataPubblicazioneGazzetta=2023-02-17&atto.codiceRedazionale=TX23BFK4274&tipoSerie=contratti&tipoVigenza=originario&tipoProvvedimento=*
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/02/17/20/s5/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/02/17/20/s5/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/02/17/20/s5/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/02/17/20/s5/pdf
https://www.gazzettaufficiale.it/home
https://www.gazzettaufficiale.it/home
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/02/17/20/s5/pdf


Realizzazione Istituto Poligrafico e Zecca dello Stato S.p.A.

Gazzetta Ufficiale https://www.gazzettaufficiale.it/atto/contratti/caricaDettaglioAtto/origin...

2 di 2 14/04/2023, 09:16


